

# ウェディングドレスを着て

映え写真とりませんか?

コロナの影響で結婚式を挙げられなかった…。 友人同士、親子同士で記念に着てみたい! 銀婚式の記念に夫婦で着てみたい!など、 ウェディングドレスにあこがれる理由は人それぞれ。

> 美しい景色の中での記念フォト。 撮影はきっと素敵な思い出になるはず。



募集 期間

# 2022年6月23日每~8月31日日

撮影日 2022年12月平日実施予定

※フォトウェディングに関わる打ち合わせや撮影の様子はアンバサダー 特設サイト、とちぎ結婚支援センターのSNS等で発信させていただきます。

※フォトウェディング全身写真をHP等でご使用させていただきますが、 写り加減等プライバシーは協議の上、調整させていただきます。

応募方法
アンバサダー特設サイト内の応募フォームよりご応募ください。

私がセレクトした コーディネート ぜひ着てね!



ふたりの未来応援アンバサダ-大島 美幸

応募はこちらから







募集内容 ウェディングドレスを着たい方総勢5組(1組2名まで。1名での応募も可)

応募資格
ウェディングドレスを着て撮影に参加できる方。県内在住または在勤の方に限ります。

既婚者(事実婚含む)、未婚者(カップルや友人同士など)問いません。

※ドレスのご希望サイズは $S(5\sim7号)\cdot M(7\sim9号)\cdot L(9\sim11号)$ サイズからお選びいただけます。

※タキシードのご用意もございます。持ち込みのドレス等を着用いただいてもOKです。

応募項目 ●申込者氏名(ふりがな) ●年齢 ●性別 ●ドレスの希望サイズ(S·M·L) ●日中連絡のとれる電話番号

●メールアドレス ●居住地 ●フォトウェディングを挙げたい理由 ●同伴者氏名(ふりがな)※いらっしゃる場合

●同伴者の年齢 ●同伴者の性別 ●間柄 ●同伴者の衣装サイズ ●顔出しの可否

※応募の際、アンケートにもご回答ください。

応募方法 WEB上の応募フォームよりご応募ください。

応募フォーム記載事項による選考の上、Zoom等WEB面談を実施し、最終決定させていただきます。 https://forms.office.com/r/Q3vWuVdtk6



募集期間 2022年6月23日(木)~8月31日(水)

★フォトウェディングの様子は、1月以降にアンバサダー特設サイトにて順次配信予定です。

会 場 ヴィラ・デ・マリアージュ宇都宮(宇都宮市西原町3558-1)

※本キャンペーンについてのお問い合わせは下記事務局連絡先までお願いいたします。 会場へのお問い合わせはご遠慮ください。



#### 【事業名称】

ふたりの未来応援アンバサダーフォトウェディングキャンペーン(以下、「本キャンペーン|という。)

#### 【個人情報の取扱い】

本キャンペーンに応募される方(以下、「応募者」という。)の個人情報は、とちぎ未来クラブが取得・管理し、本キャンペーンに関してのみ使用します。お預かりした個人情報は、法令等により開示を求められた場合を除き、応募者の同意なく第三者に開示・提供することはありません。

#### 【同意事項】

応募者は、以下の事項(以下、「同意事項」という。)をよくお読みいただき、同意の上応募してください。WEBフォームで応募いただいた時点で、同意 事項に承諾し、応募したものとみなします。同意事項の内容は、事前の告知なく変更される場合がありますので、予めご了承ください。未成年者の 方は、保護者の同意を得た上でご応募ください。

- 応募いただいた後、内容確認等のために、主催者からメール等で連絡を差し上げる場合があります。連絡が取れない場合には選考対象外となることがありますのでご了承ください。とちぎ未来クラブ(tmirai@tochigi-mirai.jp)からのメッセージを受け取れるように、お使いになる端末等の設定をしてください。
- 選考結果及び選考内容に関するお問い合わせには、一切お答えいたしかねます。

## 【選考結果の連絡】

• 応募フォーム記載事項による選考後、WEB面談にお進みいただく方には、ご登録いただいたメールアドレス宛てにご連絡いたします (9月上旬予定)。

# 【免責・その他】

- 主催者は、本キャンペーンの全部または一部について、応募者に事前に通知することなく変更または中止するなど、本キャンペーンの適正な運用を確保するために必要な措置をとることができるものとします。
- 本キャンペーンの応募に係るインターネット接続料、本キャンペーン参加に伴う通信費や、交通費等の費用は応募者様のご負担となります。
- フォトウェディング実施にあたり、別途オプションを追加するなど、追加費用が発生した場合、追加費用は応募者様のご負担となります。
- 撮影に関わる事前の打ち合わせ及び撮影は全て平日に行う予定です。また、応募者からの日時の指定には応じられませんのであらかじめご了承ください。

## お問合せ -

とちぎ未来クラブ事務局窓口(下野新聞社内)

TEL: 028-625-5333 (受付時間: 月~金 9:00~17:00 ※土日祝除く)

WEBサイト TOCHI婚シェルジュ内ふたりの未来応援アンバサダー特設サイト

https://www.tochi-concierge.jp/ambassador/



